https://perm.move.ru/kommercheskaya_nedvijimost/

исправно платит арендную плату. Арендатор
готов заключить договор с новым
собственником. Начальная цена аукциона –
равная рыночной стоимости в размере 1 050
000 (один миллион пятьдесят тысяч) руб. 00
коп., в том числе НДС 20% - 175 000 (сто
семьдесят пять тысяч) руб. 00 коп. Аукцион
проводится открытым по составу участников
и закрытым по форме подачи предложения
по цене (предложения о цене имущества
подаются участниками аукциона в
запечатанных конвертах). Для участия в
аукционе претендент должен заключить
договор о задатке и внести задаток в
размере 105 000 (сто пять тысяч) руб., 00
коп., НДС не облагается; Победителем
аукциона признаётся участник,
предложивший наиболее высокую цену за
предмет аукциона.